様式第 14 号(第 10 条関係)

都 市 計 画 下 水 道 事 業 受 益 者 変 更 届

  年  月  日

 酒田市長    宛

新 受 益 者 住 所

(総代人) 氏 名

電話番号

旧受益者 住 所

(総代人) 氏 名

電話番号

土地所有者 住 所

氏 名

電話番号

 酒田市都市計画下水道事業受益者負担金徴収条例第 11 条及び同条例施行規程第 10 条

第 1 項の規定により、次のとおり届け出ます。

所在地 地番 地目 地積(m2)
権 利 の 異 動 事 由

異動年月日 売買 相続 贈与 他

1 売買、相続、贈与等の場合は該当欄に○印をつけてください。

2 その他の場合は「他」欄に○印をつけ、権利の種別(地上権、質権、使用貸借、賃貸

借)区別を、次にお書きください。

権利種別

   年度第   期分より、納付義務を新受益者に変更します。